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Пријава  

за учество во процесот на ко-креирање на Акцискиот план за Партнерство за отворена власт 2024-2026 година

1. Име и презиме: 

________________________________

2. Име на организација/институција: 

________________________________

3. Е-пошта: ________________________
4. Телефон за контакт: ________________________
5. Избор на приоритетна област за вклучување (можност за избор на една или повеќе приоритетни области за вклучување)
:
· Борба против корупција

· Развој и користење на дигитални технологии  
· Унапредување на активностите за климатските промени 

· Правно зајакнување и пристапот до правда 
· Партиципативно донесување на одлуки и граѓанско учество 
· Отворено Судство
· Отворен Парламент 
· 
· 
· 
· 
· 
· 
· 
· 
6. Накратко дадете опис на Вашето искуството во областа (наведете референца или линк од некој документ или веб-страна, референца од конкретен извештај, анализа или слично) 

7. Согласност за објава на  податоците како дел од информациите за јавност

· Да

· Не

* * *

ДЕМОГРАФСКИ ПОДАТОЦИ 

1. Пол (обележете):   

· Маж 

· Жена

· Друго                    

2. Возраст (обележете): 

· 15-19 години

· 20-25 години

· 25-35 години

· 35-40 години 

· 40-45 години

· Над 46 години      

3. Етничка припадност  (обележете): 

· Македонец/ка  

· Албанец/ка   

· Турчин/ка       

· Ром/ка       

· Србин/ка       

· Влав/инка    

· Бошњак/ка   

· Друго:  ______________________________ 

4. Регион (обележете):

· Источен  

· Североисточен  

· Пелагониски  

· Полошки 

· Скопски 

· Југоисточен   

· Југозападен  

· Вардарски  

5. Дали се соочувате со одредена попреченост?

· Да

· Не 

� � HYPERLINK "https://www.opengovpartnership.org/wp-content/uploads/2023/04/OGP-Strategy-2023-2028.pdf" �https://www.opengovpartnership.org/wp-content/uploads/2023/04/OGP-Strategy-2023-2028.pdf� 







